SHOQERIA TREGETARE " KUEL " SHPK

2. PASQYRA E PERFORMANCES PER PERIUDHEN
01 JANAR- 31 DHJETOR 2017

Ne leke
Nr Pershkrimi i elementeve Shenime Viti 2017 Viti 2016
1 _|Te ardhura nga aktiviteti i shfrytezimit 12 81,671,426 70,606,954
2 |Ndryshime ne inventar - -
3 _|Puna e kryer dhe e kapitalizuar - -
4 |Te ardhura te tjera te shfrytezimit - -
5 |Lende e pare dhe materiale te konsumueshme 13 30,568,771 23,468,756
- Lende e pare dhe materiale te konsumueshme - -
- Te tjera shpenzime - -
6 |Shpenzimet te personelit 14 8,543,271 5,882,881
- Paga dhe shperblime 7,320,706 5,056,887
- Te tjera personeli - -
- Shpenzimet per sigurimet shoqerore dhe shendet. 1,222,565 825,994
7 _|Zhvleresimi i aktiveve afatgjata materiale 4,311,861 2,256,898
8 |Shpenzime konsumi dhe amortizimi . -
7__|Shpenzime te tjera te shfrytezimit 15 29,816,049 31,991,372
Totali i shpenzimeve (shuma 5-7) 73,239,952 63,599,907
Fitimi apo humbja nga veprimtaria kryesore
9 (142+3+5+647) 8,431,474 7,007,047
10 |Te ardhura te tjera
Te ardhura nga Nj/E ku ka interesa pjesemarrese - -
Pjesa e fitimi/humbjes nga pjesemarrjet - <
Te ardhurat dhe shpenzimet nga interesi 546,873 (127,791)
Fitimet (humbjet) nga kursi i kembimit (356,751) (499,138)
Te ardhura dhe shpenzime te tjera financiare - -
Totali i te ardhurave dhe shpenzimeve financiare
13 |(12.44142.2+1-12.3+/12.0) 10812z (626.926)
14 |Fitimi (humbja) para tatimit (9+/-13) 8,241,352 6,380,118
Shpenzimet e tatimit mbi fitimin
Shpenzimi aktual i tatimit mbi fitimin 16 1,337,794 1,442 504
Shpenzimi i tatim fitimit te shtyre “ .
Pjesa e tatim fitimit te pjesemarrjeve - -
16 [Fitimi/humbja neto e vitit financiar (14-15) 6,903,558 4,937,614
Fitimi/Humbja per: - -
Pronaret e njesise ekonomike meme - -
Interesat jo-kontrolluese - -




